[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2018                                                                                                                           № 91-р

станица Журавская

О проведении «Всероссийского экологического

субботника «Зеленая Россия» на территории
Журавского сельского поселения Кореновского района

В целях привлечения внимания к проблемам охраны окружающей среды, улучшения экологической обстановки на территории Журавского сельского поселения Кореновского района, повышения экологической культуры подрастающего поколения, формирования активной гражданской позиции населения:

1. Провести на территории Журавского сельского поселения Кореновского района 21 сентября 2018 года «Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение «Всероссийского экологического субботника «Зеленая Россия» на территории Журавского сельского поселения Кореновского района Червяка Генадия Виталиевича, директора муниципального унитарного предприятия Журавского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство».
3. Обеспечить ликвидацию стихийных свалок на территориях населенных пунктов ст. Журавской и х. Казаче-Малеваного,
4. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории Журавского сельского поселения Кореновского района, навести санитарный порядок на прилегающих территориях.

5. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 28.08.2018 № 91-р

«О проведении «Всероссийского экологического

субботника «Зеленая Россия» на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                             Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                     Г.Н. Андреева